
古ヶ崎支店店舗移転に 

伴うＡＴＭの廃止について 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、古ヶ崎支店は六和支店との店舗統合に伴い、店舗並び

にＡＴＭの営業を令和２年１１月２７日（金）午後３時をもち

まして、終了させて頂きます。 

統合店舗は、新たな店舗「松戸西支店」として 

令和２年１１月３０日（月）スタート致します。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、最寄の店舗・

ＡＴＭコーナーを引き続きご利用頂きますよう、よろしくお

願いいたします。 
 

◆ 廃 止 日  

令和２年１１月２７日（金） 

午後３時をもちまして営業を終了いたします。 
 

◆最寄の店舗・ＡＴＭのご案内 

〇松戸西支店              〇中央支店 

  ※令和 2年 11月 30日（月） より営業開始      住所：松戸市上本郷 2243-1 

  住所：松戸市旭町 1 丁目１１８-1    電話：047（361）2207 

電話：047（341）5125 

ＪＡとうかつ中央 
 


